ajustable se mantendrá en 
36,59 pesos (treinta y seis con 
cienta y nueve centavos). A 

Por su parte, el valor provi- 

NY ESTADO 

sional de la cuota de ahorro fue 
reajustado a partir del domingo 
11 de octubre y hasta el martes 
10 de noviembre y su valor será 
de 134,67 pesos (ciento treinta 
y Cuatro pesos con sesenta y 
siete centavos). 

El actual valor de la cuota es 
de 132,41 pesos (ciento treinta 
y dos pesos con cuarenta y un 
centavo) y regirá hasta el sába- 
do 10 de octubre de 1987. 

Y ON DIRECCION DE | 
DAE 7 APROVISIONAMIENTO DE 

PROPUESTA PRIVADA N? 143-30.1X.87 a las 11.00 HRS. 
Por 59.000 Forms. declaración y pago cotizaciones pre- 

visionales.